

cumparare directa

I.D.: 91118231

Data publicarii 18.12.23 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 6.538,79 RON - 6.538,79 RON

Descriere: Apa 5l 4b*8.72=34.86,bisc. 50g 40b*2.20=88.07,cartofi pai 2.5kg 3b*26.15=78.44,ketchup dulce 470g 2*6.33=12.66,praj. 60g 40b*2.94=117.43,farfale 500g 4*6.88=27.52,piept dez. 3.3kg*25.59=84.47,zahar pudra 80g 4b*2.57=10.28,drojdie 50g 5b*1.74=8.72,iaurt 130g 40b*2.20=88.07,smantana 500g 1*15.50=15.50,croissant 50g 45*1.56=70.18,sfecla rosie 580ml 3b*10=30,nesquik 200g 1b*9.08=9.08,pere 6kg*10=60,banane 24kg*7.52=180.55,almete 250g 9b*13.67=123.03,varza 12kg*3.58=42.94,sare 5kg*1.37=6.88,maggi 1kg 1b*41.19=41.19,cond. Chiftele 10b*2.02=20.18, boia dulce 20g 5b*2.20=11.01,ulei 1l 8b*10.55=84.40,sunca de pui 1.1kg*57.70=63.48,bomboane 1kg 3b*16.24=48.72,mos craciun 60g 50b*3.39=169.73,usturoi 0.5kg*23.85=11.93,cascaval 2.5kg*41.28=103.21,pulpa vita 3.6kg*41.74=150.28,branza rasa 100g 4b*8.16=32.66,kiwi 6.5kg*10.55=68.58,penne 1kg 4b*6.15=24.59,malai 1kg 8b*4.13=33.03,smantana 1kg 6b*28.35=170.09, telemea dulce 7.5kg*27.43=205.73,mandarine 4.9kg*6.88=33.72,ardei capia 4kg*10=40,pate pui 200g 9b*8.16=73.49,orez 1kg 7b*8.16=57.16,castraveti la otet 720ml 3b*8.16=24.50,pui gril 1.7kg*17.34=29.48,magura 35g 115b*1.37=158.25,bors magic 65g 9b*3.85=34.68,cereale nesquik 450g 9b*16.42=147.80,telina 10kg*6.60=66.06,pastarnac 10kg*4.59=45.87,castraveti 3kg*9.63=28.90,rosii 2kg*8.16=16.33,mere 15kg*4.31=64.68,lapte 1l 48b*6.33=303.85,legume 320g 12b*4.77=57.25,rosii cuburi 400g 12b*5.41=64.95,portocale 46.2kg*7.25=334.84,barni 30g 120b*1.56=187.15,crenursti pui 3.4kg*42.11=143.17,zahar 1kg